[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия  20 – ая                Решение №186               28 сентября 2016 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

от 16.12.2015г. №111  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2016 год»

 (в редакции решений от 27.04.2016 года № 167,от 27.07.2016 года №182)»

В связи с проведением кадастрового учета объекта капитального строительства Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Внести в решение Собрания депутатов от 16.12.2015г. №111  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2016 год» (в редакции решений от 27.04.2016 года №167, от 27.07.2016 года №182)» следующее изменение:

-наименование строки 8 изложить в новой редакции: «Здание детского сада «Березка», общей площадью 1295,8 кв.м., с земельным участком общей площадью 4627 кв.м.».

          2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Председатель Собрания депутатов

       Звениговского муниципального района                                 Н.Н.Козлова